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4U NUTRITION Simple Whey
700 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

SIMPLE WHEY PROTEIN to niesamowity preparat który nareszcie spełni wszystkie Twoje oczekiwania:

Pobudź przemianę materii i dostarczaj tylko czyste białko!

Zwiększ wartości odżywczej posiłków i uzupełniania ich o dodatkowe łatwo strawne białko!

Uzupełnij niedobór białka powstający przy zwiększonym jego zapotrzebowaniu!

Zwiększ masę mięśniową!

Przyspiesz regenerację swojego organizmu!

Uzyskaj wreszcie wymarzone efekty! Oto preparat który skutecznie poprawi Twoje wyniki! Twoja muskularna sylwetka będzie niesamowita! Nareszcie uzyskasz
oczekiwaną wagę i najwyższej jakości masę mięśniową. Potraktuj suplementacje tak samo poważnie jak każdy trening a osiągniesz niesamowite efekty. Twoje mięśnie
wymagają dodatkowego wsparcia aby trening przebiegał w idealny sposób i przynosił zadowalające korzyści!

Nasz preparat to najdoskonalsze białko świata!
SIMPLE WHEY PROTEIN to najwyższej klasy preparat wysokobiałkowy, zawierający 100% koncentratu białka serwatki o stężeniu czystego białka powyżej 80%. Należy
ono do najpopularniejszych i najbardziej efektywnych białek naturalnego pochodzenia. Nasz preparat uzupełni Twoją dietę w najwyższej klasy wolne od tłuszczu i
cukrów proteiny. Niesamowicie szybko się wchłania, nie obciąża układu pokarmowego, więc możesz go stosować o każdej porze. Doskonale sprawdzi się w każdej
sytuacji, kiedy Twoje mięśnie wymagają dodatkowej porcji pełnowartościowego białka, szczególnie po treningu i zaraz po przebudzeniu.Systematycznie stosując nasz
preparat szybko i skutecznie zwiększysz masę, tkankę mięśniową i ilość posiadanej energii. Zwiększysz swoje możliwości i przyspieszysz regeneracje – będziesz mógł
trenować znacznie mocniej, dłużej i intensywniej!

Preparat szczególnie polecany dla …?
SIMPLE WHEY PROTEIN to kompleksowy preparat dla wszystkich sportowców, szczególnie w sportach wyczynowych, kulturystyce, podczas niskokalorycznej diety
(redukcja wagi ciała) lub rekonwalescencji. Preparat poleca się szczególnie kulturystom w celu zwiększenia masy mięśniowej oraz przyspieszenia regeneracji
potreningowej.

Dawkowanie:
Zalecana porcja do spożycia to dziennie, preparat popić ml wody.

W dni treningowe: I porcja 30 min. przed treningiem, II porcja bezpośrednio po treningu.
W dni nietreningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja przed snem.

  amount in / zawartość w 100 g 30 g 60 g 90 g

     

energy value / wartość energetyczna 1486kJ/355kcal 446kJ/106kcal 892kJ/213kcal 1337kJ/319kcal

     

fat / tłuszcz 1,3 g 0,4 g 0,8 g 1,2 g

of which saturated fatty acids /     

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,6 g 0,2 g 0,4 g 0,5 g

carbohydrates / węglowodany 14,9 g 4,5 g 8,9 g 13,4 g

of which sugars / w tym cukry 6,6 g 2 g 4 g 5,9 g
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błonnik pokarmowy / fiber 0 g 0 g 0 g 0 g

protein / białko 70 g 21 g 42 g 63 g

salt / sól 0,2 g  
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